
  
 

 

 
  

 
 

SERVIZIO SANITARIO 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  
Olbia 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

 
 
 
 

N° 126    DEL 26.02.2014 
 
 
 
 

OGGETTO: ACCOGLIMENTO ISTANZA DELLA SIG.RA BOCCUNI SARA PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI TIROCINIO PRESSO IL SERVIZIO 
VETERINARIO “AREA B” E “AREA C”. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

 

VISTA            la  nota prot. PG/2014/5406 del 04.02.2014 con la quale la Sig.ra Boccuni Sara, iscritta alla 

Facoltà di Medicina Veterinaria degli Studi di Sassari, chiede di poter svolgere attività 

didattica, pratica, integrativa e formativa per il conseguimento della Laurea Magistrale in 

Medicina Veterinaria, presso le seguenti Strutture: 

 

• Igiene della produzione, trasformazione, commercializzazione, conservazione e 

trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati (AREA B), dal 15.06.2014 al 

14.07.2014 per un totale di 125 ore; 

 

• Igiene degli allevamenti e delle Produzioni zootecniche (AREA C), dal 20.08.2014 al 

31.08.2014 per un totale di 50 ore; 

 

VISTO  il parere favorevole espresso dal Direttore del Dipartimento di Prevenzione -  Dott. Pietro 

Masia,  dal Direttore del Servizio Veterinario “AREA B” - Dott. Antonio Piras e dal 

Responsabile del Servizio Veterinario “AREA C” - Dott. Antonio Mura,  con  il  quale si 

conferma la destinazione della tirocinante  Sig.ra Boccuni Sara; 

 

VISTA                la Convenzione, approvata con Deliberazione del Direttore Generale n°1026 del 04.05.2011, 

con la Facoltà di Medicina Veterinaria dell'Università degli Studi di Sassari per lo 

svolgimento di attività didattica, pratica, integrativa e formativa, da parte degli studenti iscritti, 

presso le strutture dell'Azienda; 

 

PRESO ATTO che la tirocinante è coperta da apposita assicurazione attivata dall’ Università contro gli 

infortuni sul lavoro, nonché per la responsabilità civile verso terzi, ai sensi  dell’art.4 della 

sopra citata Convenzione; 

 

RILEVATO che il tirocinio viene effettuato a scopo didattico, pratico, integrativo e formativo senza oneri 

per l’Azienda; 

 

RITENUTO      di poter autorizzare la Sig.ra Boccuni Sara, ad effettuare il tirocinio presso il Servizio 

Veterinario “AREA B” e “AREA C” come da richiesta prot. PG/2014/5406 del 04.02.2014; 

 



  
 

 

VISTI                  il D.lvo n. 502/ 92 e successive modificazioni ed integrazioni;    

 l’art. 18 della Legge n.196/1997; 

il D.M. 25 marzo 1998, n.142; 

l’art. 11 della Legge n.138/2011; 

la L.R. 10/2006. 

la Deliberazione “Deleghe ed Atti dei Dirigenti Aziendali” n°3013 del 18.12.2013. 

 

D E T E R M I N A  
 
Per le motivazioni di cui alla premessa e qui richiamate: 
 

 

- di autorizzare la Sig.ra Boccuni Sara, a svolgere attività didattica, pratica, integrativa e formativa,        

per il conseguimento della Laurea Magistrale in Medicina Veterinaria, presso le seguenti Strutture: 

 

• Igiene della produzione, trasformazione, commercializzazione, conservazione e trasporto 

degli alimenti di origine animale e loro derivati (AREA B), dal 15.06.2014 al 14.07.2014 per un 

totale di 125 ore; 

 

• Igiene degli allevamenti e delle Produzioni zootecniche (AREA C), dal 20.08.2014 al 

31.08.2014 per un totale di 50 ore; 

 

- di dare atto che la tirocinante è coperta da apposita assicurazione attivata dall’ Università contro gli 

infortuni sul lavoro, nonché per la responsabilità civile verso terzi, ai sensi  dell’art.4 della sopra 

citata Convenzione; 

   

-     di  dare atto che il tirocinio viene effettuato a scopo didattico, pratico, integrativo e formativo senza 

oneri per l’Azienda; 

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

(Dott.ssa Giovanna Puzzi) 
            F.to digitalmente 
 
 
 
Resp. Proc.:  
Pietro Meloni 


